АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГОТАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от d<£ @3 ЛОЛУ №

пос. Парковый

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

За высокое мастерство, профессионализм, активное участие в творческой
жизни Парковского сельского поселения Тихорецкого района, вклад
в сохранение и преумножение культурных традиций Кубани и в связи
с празднованием Дня работника Культуры:

1. Объявить Благодарность главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района работникам муниципального казённого учреждения
культуры «Централизованная клубная система» Парковского сельского
поселения Тихорецкого района:

Дьяченко Ларисе
Викторовне

художнику;

Карпенко Елене
Александровне

костюмеру;

Темежниковой Алле
Федоровне

руководителю
формирования.

клубного

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Парковского сельского поселения q
Тихорецкого района -----===“— Н.Н. Агеев